
„Божјиот пратеник, алејхи селам, го спомнуваше
Аллах во секоја ситуација.“

Аиша, радијаллаху анха, вели: „Божјиот пратеник, алејхи селам, го спомнуваше
Аллах во секоја ситуација.“

[صحيح] [رواه مسلم]

Аиша,  радијаллаху  анха,  мајката  на  правоверните,  нè  известува  дека  Божјиот
Пратеник,  алејхи  селам,  вложувал  исклучителен  труд  да  Го  спомнува  Аллах
Возвишениот, и тоа го правел во секаква состојба, во секое време и на секое место.
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